
M E N U  A L M O Ç O

DESTINO

Simples
Fiambre | Queijo | Mista

Camarão
*Servido com Batata Frita e salada

4.00€

Omeletes

César de Frango
Niçoise (Atum)

Queijo de Cabra

Saladas

Club de Frango
BLT

Atum
Frango Grelhado

Sandwiches

CheeseBurguer
Bacon CheeseBurguer

Frango
Vegetariano

*Servido no pão com batata frita

Hamburguers

Fiambre | Queijo | Mista
Atum, cebola, queijo, mayo

Frango, cebola, mayo

Tostas

Pizzas
Margarita

(molho de tomate, queijo mozzarella e orégãos)

Atum
(molho de tomate, queijo mozzarella, atum cebola e orégãos)

Portuguesa
(molho de tomate, queijo mozzarella, chouriço, frango grelhado, ovo estrelado e orégãos)

Pepperoni
(molho de tomate, queijo mozzarella, pepperoni e orégãos)

Mozzarella Búfala
(molho de tomate, queijo mozzarella búfala, tomate cherry e orégãos)

*Extras: Mozzarella | Fiambre

4.50€
4.50€

8.50€
9.50€
11.00€

9.50€
9.50€
9.50€

10.00€
9.00€
8.50€
8.50€

9.90€
10.50€
10.00€
10.00€

9.50€

10.50€

11.00€

10.50€

10.50€

IVA INCLUIDA Á TAXA EM VIGOR
TEMOS LIVRO DE RECLAMAÇÕES

DECRETO LEI Nº10/2015 16 JAN



DESTINO

Snacks
Azeitonas

Asas de Frango c/molho BBQ
Rissois de Mozzarella

Pão de Alho
Batata Frita

Esparguete Bolonhesa
Peito de Frango grelhado

(servido com arroz e batata frita)

Nuggets de Frango
(servido com arroz e batata frita)

Douradinhos
(servido com arroz e batata frita)

Cachorro Quente
(servido com batata frita)

Menu Criança

Pratos Principais

Esparguete Bolognesa
Camarão Frito
Fish and Chips

10.70€
13.90€
13.50€

7.90€
7.90€

7.90€

7.90€

6.90€

1.50€
7.50€
6.00€
4.00€
3.80€

IVA INCLUIDA Á TAXA EM VIGOR
TEMOS LIVRO DE RECLAMAÇÕES
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